
 

 

 

 Inbjudan till regionalt fartläger för LVC/ MVC i Fjätervålen  
 

 Alpin region 5 har den stora glädjen att bjuda in samtliga U12 och U14 åkare i Götaland till 

gemensamt fartläger i Fjätervålen.  

 

Uppdateringar av tider och ev ändringar under lägret kommer att publiceras fortlöpande på lokal 

WhatsApp-grupp. Anslut till gruppen genom följande länk:  

 

https://chat.whatsapp.com/DtuJTxSKpAS4n7DIUFzsh1?mode=ac_c 

 

 

Tid: Träning och tävlingar: 5-8 februari 2026, Fjätervålen 
  
 

Åldrar: U12 och U14 
 

Anmälan: Anmälan är bindande och åkaren ska vara anmäld i tävlingskalendern. Sista 

anmälningsdag 15:e januari.  

 
Notera att anmälan till lägret gäller bara träningen. Separata anmälningar 

till tävlingar sker i tävlingskalendern.  

Kostnad: 1999 kr per deltagare för träning, liftkort och åkarmiddag. Avgiften är 
subventionerad med ca: 700kr/deltagare från region 5  
Faktureras klubbvis.  
 
Angående tränare och föräldrar: 1 klubbtränare på 10 åkare och/eller 1 per 
distrikt kommer att få liftkort och förväntas hjälpa till i hela arrangemanget. 
Övriga tränare/föräldrar hjälper till med sedvanliga sysslor som plogning, 
bärhjälp, nätning etc. De tränare som fått liftkort förväntas engagera och styra 
tränare och föräldrar. 
 
Inkluderat i priset är ett chipkort som ska lämnas tillbaka innan avfärd.  
 

Boende: Boende bokas här: https://fjatervalen.se/stugor/#search/boende-1000 
 

Upplägg: Träning och tävlingar: 5-8 februari 2026, Fjätervålen. OBS separata 
anmälningar!) Program skickas ut i god tid innan lägret 

https://chat.whatsapp.com/DtuJTxSKpAS4n7DIUFzsh1?mode=ac_c
https://fjatervalen.se/stugor/#search/boende-1000


 

Utrustning: Åkarna ska ha SG alternativt GS skidor. Det går inte att köra Super-G med 
slalomskidor- skidan måste vara av fart-karaktär. Se även över för-
spänningen på skidorna. 
 
Ta även med ett par SL om det skulle komma mycket snö och omplanering 
av träningen måste ske.  
 
Hjälmen skall vara godkänd för fart.  
 

Annan info: Åkarmiddag på lördagskvällen med prisutdelningar.  
 
Under fredagen och lördagen förväntas det bli många ungdomar som tränar 
fart i Fjätervålen. Så många vuxna som möjligt behövs i backen och alla 
klubbtränare förväntas hjälpa till. 

 

Vårt mål är att alla skall känna att de utvecklas, att de har roligt och att ingen gör illa sig. 
Säkerheten går alltid i första rummet. 
 
 

Varmt välkomna!  
 

 
Vid frågor kring  LVC/MVC lägret kontakta: 

Håkan Söder 
+46 70-671 40 87 

Carl Rydberg  
+46 70-830 53 21 

 
 

 
 
 


